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EXAMENS DE RATTRAPAGES ANNEE UNIVERSITAIRE 2O19/202O

ANNEE MEDECINE

Salles d'Examens : Amphi 3/Amphi 4

nATiz

Lundi : 16/11/2O19

Mardi : 17/11/2019

Mercredi : 1 8/1 1/2O1 9

Jeudi : 19/11/2O19

Dimanche : 22/11/2019

nxhin -.— inhnn

Anatomie

Histologie

Biochimie

Chimie

biophysique

inhin - tohnn

Cytologie

Embryologie

Physiologie

SSH

Statistique-Informatique

LE CHEF DE DEPARTEMENT
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EXAMENS DE RATTRAPAGES ANNEE UNIVERSITAIRE 2019/2020
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Salle

DATE

Lundi : 16/11/2O19

Mardi : 17/11/2019

Mercredi : 1 8/1 1/2O1 9

Jeudi : 19/11/2O19

Dimanche : 22/1 1/2O1 9

Lundi : 23/11/2019

Mardi : 24/1 1/2O1 9

s d'Examens : 1/2/3/4/5/6

Modules

systèmes cardio-vasculaire

et respiratoire

Système digestif

Système urinaire

Système endocrinien

Système neurologique

Génétique

Immu no log ie

Heure

llh :OO

llh :OO

llh:OO

llh:OO

12h :00

12h :OO

12h :OO

(

Salle

Salles : 1/2/3/4/5/6

Salles : 1/2/3/4/5/6

Salles : 1/2/3/4/5/6

Salles : 1/2/3/4/5/6

Salles : 1/2/3/4/5/6

Salles : 1/2/3/4/5/6

Salles : 1/2/3/4/5/6
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EXAMENS DE RATTRAPAGES ANNEE UNIVERSITAIRE 2019/202O

ANNEE MEDECINE

DATE

Mardi : 17/11/2O2O

Mercredi : 18/Î1/2O2O

Dimanche : 22/1 1/2O2O

Lundi : 23/11/2020

1O :h3O

Sémiologie

Microbiologie

Immunologie

Pharmaco logie

13 :h3O

Physiologie pathologique

Radiologie

Parasitologie

Anatomie pathologique

Salles d'Examens : Amphi 1/Amphi 2 CHEF DE DEPARTEMENT
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EXAMEJV5 J?£ RATTRAPAGES ANNEE UNIVERSITAIRE 2019/2020

Cerne .&,** et gème ANNEE MEDECINE

DATE

Lundi
16/11/2020

Mardi
17/11/2020

Mercredi
18/11/2020

Jeudi
19/11/2020

dimanche
22/11/2020

08h30-10h30

Orthopédie

Endocrinologie

Pédiatrie

Cardiologie

O.R.L

Salle

06-07

06-07

06-07

06-07

06-07

10h30-llh30

Gastro-entérologie

Epidcmiologie

Pneumologie

Gynécologie

Dermatologie

Salle

06-07

06-07

06-07

06-07

06-07

12hOO-13hOO

Ophtalmologie

Salle

06-07

13h30-15hOO

Neurologie

Maladies transinissiblcs

Psychiatrie

Vléd-Légale

M1(UMC7 thérapeutique)

Salle

06-07

06-07

06-07

06-07

06-07

15hl5-16h45

Rhumatologie

Uro-Néphro

M2(Déonto/Ec
ono/psycho)

Hématologie

Méd-Travail

Salle

06-07

06-07

06-07

06-07

06-07

Salles d'Examens : Salle O6 et O7 en 2éme étage.

Rentrée officielle : 01/12/2020

Remise des notes-*- copies :24h après l'examen

Tous les enseignants sont concernés par la surveillance

Pas de consultation des copies au rattrapage

Début des cours le :01L


